para seu controle e comodato de linhas móveis e demais equipamentos necessários.

O Agente de contratação nomeado pela Portaria nº 07 de 2025, torna público o resultado

da dispensa de licitação realizado no dia 17/10/2025.

Empresa vencedora: Metodo Telecomunicações e comercio LTDA -— CNPJ:
65.295.172/0001-85.

Valor: R$ 5.268,00 (Cinco mil, duzentos e sessenta e oito reais)

Por ser verdade, firmo o presente para que possa produzir seus efeitos legais.

Vargem Bonita, 17 de outubro de 2025.

Brutos Des dasFla,
Erich Alves da Silva
Agente de contratação